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Na kogo głosujesz? To pytanie, które będzie przez najbliższe dwa miesiące
najprawdopodobniej jednym z najczęściej zadawanych. Przygotowaliśmy dla Was
specjalny serwis, w którym znajdziecie wszystkie informacje na temat tegorocznych
wyborów samorządowych: terminów, okręgów wyborczych, przepisów, list, komitetów,
rozmowy z kandydatami, relacje ze spotkań wyborczych...

Za nieco ponad dwa miesiące wybierzemy naszych przedstawicieli do samorządów. Wybory odbędą się 16
listopada, znane są już wszystkie komitety wyborcze biorące udział w wyborach w powiecie (Pisaliśmy: Lista
komitetów zamknięta). Do 7 października decyzję o starcie w wyborach do Rady Miasta muszą podjąć kandydaci na
radnych, zaś do 17 października chętni do objęcia stanowiska burmistrza czy wójta.

Do publicznej wiadomości podano już też informacje o okręgach wyborczych ich granicach, numerach i liczbie
radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym oraz o wyznaczonej siedzibie terytorialnej komisji wyborczej
dla wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw itd. (Pisaliśmy: Okręgi wyborcze). Do 17 września
komitety wyborcze mogą zgłaszać kandydatów na członków komisji, którym przysługiwać będzie uposażenie od
300 do 650 zł  (Pisaliśmy: Kto może zasiąść w komisji?). Można więc zgłaszać przedstawicielom komitetów (lista
TUTAJ) swoją kandydaturę.

Wszystkie informacje związane z wyborami oraz kandydatami z powiatu, ich programami, komitetami
wyborczymi znajdziecie teraz w jednym miejscu - w naszym specjalnie w tym celu przygotowanym serwisie -
WyboryOX.PL 2014.

Serwis podzielony jest na działy: Wiadomości (wiadomości redakcji, ogólnie o wyborach), opis kandydatów do Rady
Gmin, opis Kandydatów do Rady Powiatu, opis kandydatów do Sejmiku Wojewódzkiego, przedstawienie sylwetek
kandydatów na stanowisko Wójta lub Burmistrza.

Specjalnie dla startujących w wyborach przygotowaliśmy też opcje:

Dodaj swoją kandydaturę (podstawowe dane: imię, nazwisko, wiek, określenie kandydatury, miejscowość, lista,
miejsce oraz dane kontaktowe).

Forum kandydatów - na którym każdy kandydat może się wypowiedzieć w dowolnej kwestii, napisać artykuł,
podjąć dyskusję z kontrkandydatami.

Zachęcamy do śledzenia na bieżąco pojawiających się tam informacji. Komitety wyborcze namawiamy do
przesyłania nam (na adres redakcja@ox.pl lub patryk.grzedzinski@ox.pl) list kandydatów i informacji związanych z
kandydatami, a samych kandydatów do dodawania wpisów. Zachęcamy również do kontaktu w sprawie
współpracy reklamowej.
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